

Protokół Nr XXIII.2020
z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie
odbytej w dniu 27 maja 2020 r. godz. 12:00

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 12⁰⁶, a zakończone o godzinie 13²⁵. W sesji wzięło udział 16 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.

Obradom przewodniczył pan Waław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. Nieobecny 1 radny: B. Włodarczyk.

Ad.1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.

Pan Przewodniczący Waław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady powiatu”. Przywitał radnych, jak również poinformował, że dzisiejsza sesja odbywa się w warunkach nadzwyczajnych z zachowaniem środków bezpieczeństwa.

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale w systemie do głosowania elektronicznego.

Obecni radni w liczbie 16 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że obrady są prawomocne.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł się z nim zapoznać.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji Rady Powiatu.

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 1 głos (A. Bławat).

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.

Pan Przewodniczący Waław Rodek odczytał zaproponowany projekt porządku obrad następującej treści:

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.
5. Interpelacje i wolne wnioski radnych.
6. Przedstawienie przez Panią Bożenę Kornacką - Przewodniczącą wspólnemu posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu w Opatowie opinii nt. procedowanych projektów uchwał.
7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:
 - a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok,

- b) w sprawie podziału środków finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku na realizację zadań,
 - c) w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Opatowskiego za rok 2019,
 - d) w sprawie zaliczenia nowo wybudowanego odcinka drogi powiatowej ulicy Mickiewicza w Opatowie do kategorii dróg powiatowych,
 - e) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie bezpieczeństwa i porządku za 2019 rok,
 - f) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych powiatu opatowskiego za 2019 rok,
 - g) w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie o stanie sanitarnym powiatu opatowskiego za 2019 rok,
 - h) o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego,
 - i) w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 r.,
 - j) w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej i informatycznej jednostek organizacyjnych Powiatu Opatowskiego przez Starostwo Powiatowe w Opatowie,
 - k) w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu Opatowskiego.
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
9. Zakończenie obrad XXIII sesji Rady Powiatu.

Kontynuując pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do odczytanego projektu porządku obrad.

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem odczytanego porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu obrad.

Ad.4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.

Pan Przewodniczący Waclaw Rodek udzielił głosu panu Staroście Tomaszowi Stańkowi, który przedstawił okresową informację o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Ponadto pan Starosta podziękował wszystkim pracownikom, w szczególności domów pomocy społecznej oraz kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego za pracę i poświęcenie w dobie panującej pandemii.

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do pana Starosty w bieżącym punkcie obrad.

O głos poprosiła pani radna Aneta Bławat, która przyłączyła się do podziękowań złożonych przez pana Starostę. Następnie zapytała, czego dotyczyła zmiana w regulaminie Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Opatowie.

W odpowiedzi na powyższe zapytanie pan Starosta Tomasz Staniek wyjaśnił, że zmiana spowodowana jest faktem dostosowania struktury do potrzeb zespołu i możliwości finansowych. Obecnie jest trzy stanowiska administracyjne. Ponadto zmniejsza się również subwencja oświatowa na jego funkcjonowanie, a co za tym idzie ilość zadań również uległa zmniejszeniu i należało ograniczyć liczbę etatów administracyjnych w celu redukcji kosztów. Nadmienił, iż jedna z osób odchodzi na emeryturę, a ponadto były 2 stanowiska sekretarki na 10 osób zatrudnionych. Nadmienił, iż zredukowany etat dotyczył osoby, która pracowała najkrócej, ale ta osoba otrzymała propozycję pracy w innej jednostce – Zespole Szkół w Ożarowie.

Pani radna Aneta Bławat powiedziała, iż rozumie, że o pracowników nie należy mieć obaw.

Pan Starosta potwierdził, że wszystko jest w porządku.

O głos poprosił pan radny Jacek Dwojak, który w nawiązaniu do wypowiedzi dotyczącej koronawirusa powiedział, że samorzady się zamykają, podczas posiedzeń komisji poruszane są sprawy związane tylko z tematyką sesji. Nadmienił, iż pani Bożena Kornacka pisze w wystosowanym piśmie, aby wszelkie pytania przysyłać drogą e-mail, poprzez który zostanie udzielona również odpowiedź. Nie ruszone zostają również sprawy związane z tematyką komisji rolnictwa tj. susza, przymrozki rok 2019. Poinformował, że 95% rolników z gminy Tarłów nie zostały wypłacone środki. Poprosił, aby kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Opatowie udzielił informacji z podziałem na wszystkie gminy powiatu opatowskiego, nt.: ile wniosków złożyli rolnicy i w jakich obszarach, ile na dzień udzielania informacji zostało pozytywnie rozpatrzonych wniosków oraz ilu rolnikom zostały przesłane środki finansowe na konto w 2020 r. Następnie pan radny Jacek Dwojak złożył życzenia wszystkim samorządowcom okazji ich święta, jak również wyraził nadzieję, iż wszyscy pracownicy zostali odpowiednio docenieni.

Głos zabrał pan Starosta, który powiedział, że nie posiadał informacji nt. niewypłaconych środków dla rolników. Dodał, że zaprosi kierownika ARM i R, którego poprosi o wypowiedź w powyższej sprawie. Następnie pan Starosta poinformował o sprawach związanych ze szpitalem tj. pracach remontowych dot. hospicjum, komplecie wyposażenia okulistyki, obłożeniu szpitala oraz aplikowaniu i uzyskaniu środków finansowych na Środowiskowy Dom Samopomocy.

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do pana Starosty w bieżącym punkcie. Wobec ich braku poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Interpelacje i wolne wnioski radnych.

Pan Przewodniczący Waław Rodek zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie obrad.

O zabranie głosu poprosiła pani radna Wiesława Słowik, która nie zgodziła się z wypowiedzią radnego Dwojaka dotyczącą zamykania się samorządów, gdyż były otwarte podczas tej pandemii i realizowały zadania nakreślone ustawami. Zaznaczyła, że podjęte były wszelkie możliwe zabezpieczenia nie tylko dotyczące pracowników, ale także interesantów. Niezależnie od tego czy to gmina, powiat czy województwo zadania były i są realizowane. Pani radna wspomniała również o spisach rolnych, które zostaną przeprowadzone normalnym tokiem. Kończąc wypowiedź poinformowała, że w dniu dzisiejszym mija 30 lat od utworzenia samorządów, po czym z tej okazji złożyła wszystkim samorządowcom życzenia.

O głos poprosił ponownie pan radny Jacek Dwojak, który powiedział, że radna nie zrozumiała jego intencji, gdyż chodziło mu o to, że nie każdy rolnik posiada Internet, komputer, aby pisać do urzędu, więc w jakiś sposób powinno to być załatwiane.

Pan Przewodniczący Waław Rodek oznajmił, że sytuacja jest wyjątkowa i wymusza na wszystkich niestandardowe działania.

O głos poprosił pan radny Zbigniew Wołcz, który podzielił zdanie pana Przewodniczącego mówiąc, iż sytuacja dotyczy nie tylko Polski, ale całego świata i nie ma się co przekonywać, gdyż każdy z zakładów ma swoje procedury ochronne. Najważniejsze jest to, aby w miarę normalnie funkcjonowały. Pan radny zachęcił również pomimo ostatniego rozluźnienia, aby zachować szczególną ostrożność i dostosowywać się do wszystkich zaleceń, w tym jeśli to możliwe korzystać m.in. z korespondencji elektronicznej, aby nie narażać siebie i innych.

O głos poprosiła również pani radna Alicja Frejlich, która powiedziała, że jako Przewodnicząca Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu nigdy nie zaniedbywała swoich obowiązków i wszystkie sprawozdania (w tym sprawozdanie kierownika ARMiR) były każdorazowo przesyłane drogą elektroniczną i członkowie komisji mogli się z nimi zapoznać, a także zgłosić swój wniosek o ewentualne jego uzupełnienie.

Pan radny Jacek Dwojak powiedział, że działania nie przyniosły efektu bo rolnicy nie otrzymali pieniędzy.

Pani radna Alicja Frejlich powtórzyła, iż wszystkie sprawozdania zostały przekazane.

Pan Przewodniczący powiedział, że poprosi kierownika ARMiR o udzielenie informacji w poruszonym temacie.

O głos poprosił pan Starosta, który poinformował, że tym roku będziemy mieli poważną uroczystość w Iwaniskach, a mianowicie otwarcie targowiska, w którym powiat ma swój udział finansowy (300 tys. zł). Ponadto wyraził nadzieję, że wszyscy radni powiatu otrzymają zaproszenia.

Głos zabrała pani radna Wiesława Słowik, która poinformowała, że wykaz zaproszonych gości został już przygotowany i cała Rada Powiatu w Opatowie otrzyma stosowne zaproszenia.

Wobec braku głosów pan Przewodniczący przeszedł do realizacji dalszej części obrad.

Ad.6. Przedstawienie przez Panią Bożenę Kornacką - Przewodniczącą wspólnemu posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu w Opatowie opinii nt. procedowanych projektów uchwał.

Pan Przewodniczący Waław Rodek udzielił głosu pani Bożenie Kornackiej, która przestawiła pozytywną opinię komisji stałych nt. procedowanych projektów uchwał z uwzględnieniem wyników głosowania radnych nad poszczególnymi projektami.

Przedmiotowa opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Kontynuując obrady pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu przyjętego porządku obrad.

Ad.7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok.

Pan Przewodniczący Waław Rodek odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżet powiatu w 2020 r., po czym zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos.

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.22.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

b) w sprawie podziału środków finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku na realizację zadań.

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok.

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.23.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

c) w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Opatowskiego za rok 2019.

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Opatowskiego za rok 2019, a następnie zapytał, czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos.

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.24.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

d) w sprawie zaliczenia nowo wybudowanego odcinka drogi powiatowej ulicy Mickiewicza w Opatowie do kategorii dróg powiatowych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zaliczenia nowo wybudowanego odcinka drogi powiatowej ulicy Mickiewicza w Opatowie do kategorii dróg powiatowych, a następnie zapytał, czy są pytania.

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.25.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

e) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie bezpieczeństwa i porządku za 2019 rok.

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie bezpieczeństwa i porządku za 2019 rok.

Następnie pan Przewodniczący powiedział, że wszystkie służby złożyły obszerne sprawozdania i ze względów organizacyjnych ewentualne pytania mogą być zgłaszane na piśmie, które zostaną przekazane i udzielona zostanie odpowiedź zwrotna.

O głos poprosił pan Starosta, który podziękował wszystkim służbom za pracę w roku 2019. Wspomniał także o wnioskowaniu o nowe fotoradary na terenie powiatu m.in. Włostowie, Bidzinach i Jacentowie.

Pan Przewodniczący zapytał ponownie czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.26.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

f) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych powiatu opatowskiego za 2019 rok.

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych powiatu opatowskiego za 2019 rok, a następnie zapytał, czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos.

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.27.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

g) w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie o stanie sanitarnym powiatu opatowskiego za 2019 rok.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie o stanie sanitarnym powiatu opatowskiego za 2019 rok, a następnie zapytał, czy są pytania.

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.28.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

h) o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego.

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego.

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.29.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 1 głos (Z. Wołcerz).

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

i) w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 r.

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 r.

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania.

O głos poprosiła pani radna Aneta Bławat, która powiedziała, że rozumie, iż zadane przez nią pytania podczas posiedzenia komisji zostały uwzględnione.

O głos poprosił pan Starosta, który powiedział, że w projekcie uchwały zostały wymienione organizacje, które korzystały ze środków budżetu powiatu i są to 3 stowarzyszenia, a mianowicie: Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Powiatu Opatowskiego z siedzibą w Opatowie - prowadzące Warsztaty Terapii Zajęciowej w Czekarzewicach Drugich, Stowarzyszenie „Akademia Pomysłu” przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Bidzinach z siedzibą w Bidzinach oraz Klub Olimpiad Specjalnych TRAMP przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.30.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

j) w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej i informatycznej jednostek organizacyjnych Powiatu Opatowskiego przez Starostwo Powiatowe w Opatowie.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej i informatycznej jednostek organizacyjnych Powiatu Opatowskiego przez Starostwo Powiatowe w Opatowie, a następnie zapytał, czy są pytania.

W trakcie odczytywania powyższego projektu uchwały salę obrad opuściła pani radna Wiesława Słowik (godz.13:18).

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.31.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

k) w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu Opatowskiego.

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu Opatowskiego.

W trakcie odczytywania powyższego projektu uchwały na salę obrad powróciła pani radna Wiesława Słowik (godz.13:21).

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

Wobec braku pytań poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIII.32.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

„Za” – 16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów.

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Pan Przewodniczący oddał głos panu Staroście Tomaszowi Stańkowi, który również złożył życzenia z okazji Dnia Samorządowca. Podziękował także wszystkim radnym za dotychczasową współpracę, że służą głosem doradczym i są oparciem dla Zarządu Powiatu. W dalszej wypowiedzi pan Starosta poinformował, iż w dniu dzisiejszym otrzymał informację, iż projekt na rehabilitację został pozytywnie rozpatrzony. Dodał, iż pomieszczenia w szpitalu przeznaczone na ten cel są w stanie surowym dlatego też będą chcieli je wyremontować a w perspektywie czasu uruchomić rehabilitację stacjonarną. Pan Starosta poinformował, iż wartość dofinansowania z projektu opiewa na kwotę 800 tys. zł. Kontynuując powiedział, iż w tym roku szpital otrzymał 13 mln zł i ma nadzieję, że gdy sytuacja z pandemią się ustabilizuje będą mogli odwiedzić oddziały by być na bieżąco z kolejno wykonywanymi pracami i realizowanymi działaniami.

Pan Przewodniczący uznał punkt obrad za zrealizowany i przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.9. Zakończenie obrad XXIII Sesji Rady Powiatu.

Pan Przewodniczący Wacław Rodek poinformował, że porządek obrad został wyczerpany, po czym wypowiedział formułę – „zamykam obrady sesji Rady Powiatu w Opatowie”.

Na tym sesję zakończono.

Protokołowała:
mgr Justyna Zdyb

Przewodniczący Rady

Wacław Rodek